voor het kadaster en de openbare registers op zeven oktober tweeduizend tweeëntwintig in
register Hypotheken 4 Onroerende Zaken in deel 85160 en nummer 85 welke inschrijving
door de inschrijving van een afschrift van deze akte waardeloos zal worden.
KOOPPRIJS
De koopprijs van het Verkochte is: tweehonderdvijfentwintigduizend euro (€ 225.000,00).
WOONPLAATSKEUZE
Terzake van de uitvoering van deze overeenkomst, waaronder tevens dient te worden
begrepen de inschrijving in de openbare registers, wordt woonplaats gekozen ten kantore
van de bewaarder van deze akte.
EINDE KADASTERDEEL
GEMEENSCHAP